by>xeHko OKkcaHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

33/25

45/25

47/25

48/25

49/25

50/25

51/25

52/25

59/25

63/25

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "2KO-H
cepsuc"

000 "9KO-H
cepsuc"

000 "2KO-H
cepsuc"

000 "9KO-H
cepsuc"

000 "2KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "2KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "2KO-H
cepsuc"

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

19.09.2025

02.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

28.07.2025

23.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

15.09.2025

09.09.2025

CeBepeHus
By>eHko OkcaHa BuKTOopoBHa
001607

28.11.2007

OOBbEeKT OueHKU

pa3mMep BO3MELLEHMNS B CBSA3M C U3BATUEM
06BbEeKTOB KannTaJibHOro cTpouTesnbcTea (661
rapa), PacnosioXXeHHbIX B rpaHmMLax
TEPPUTOPUN HEXXMON 3aCTPONKN

KBapTupa

06BbEKTHI HEABMXXUMOIO UMYLLIECTBA B
KonnyecTse 8 en.

HeXWnnble noMewleHna

06beKTbl KannTalbHOro CcCTpounTenbCTBa

06BbeKThI KanUTaNbHOro cTpounTenbCTBa

06beKTbl KannTaJibHOroO cTponTenbCTBa

06BbEKTbl KannTaJIbHOro CTPOUTENLCTBA

COOpYXeHus

3eMeJbHbIN Yy4acToK

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Буженко Оксана Викторовна

