

Буженко Оксана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буженко Оксана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001607			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	19.09.2025	размер возмещения в связи с изъятием объектов капитального строительства (661 гараж), расположенных в границах территории нежилой застройки	Рыночная	Оценка недвижимости
45/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	02.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	07.07.2025	объекты недвижимого имущества в количестве 8 ед.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
48/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	21.07.2025	нежилые помещения	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
49/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	28.07.2025	объекты капитального строительства	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
50/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	23.07.2025	объекты капитального строительства	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
51/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	15.07.2025	объекты капитального строительства	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
52/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	14.07.2025	объекты капитального строительства	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	15.09.2025	сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
63/25	ООО "ЭКО-Н сервис"	09.09.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости